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İGÜ, GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ’NDEN İLK “HİGHLİGHTS” ÇIKTI! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nin 2021-2023 yılları 

arasında yapılan faaliyetleri bir araya getirdiği “Highligts”ın ilk örneği Güzel 

Sanatlar Fakültesi’nde tasarlandı ve yayımlandı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) 2021-2023 

yılları arasında, üniversite bünyesinde gerçekleşen tüm etkinlik ve akademik 

çalışmaları “Highlights” için bir araya getirdi. İlk Örneği Güzel Sanatlar 

Fakültesi’nde yapılan ve 2021-2023 yıllarında üniversite bünyesinde 

gerçekleşen faaliyetleri ve akademik çalışmaları içeren “Highlights” 112 

sayfadan oluşuyor. Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükran Güzin 

Ilıcak Aydınalp’in ön sözü ile başlayan Highlights’ın içeriğinde üniversitenin 

akademik kadrosu ve Güzel Sanatlar Fakültesi bölümlerinin kısa tanıtımlarının 

ardından bölümlere yönelik, Araştırma Alanları başlığında; Akademik 

Çalışmalar, Araştırma Projeleri, Ödüller&Seçkiler, Öğrenci Ödül ve Seçkileri, 

Belgeseller, Altyapı, Akademik Başarılar, Faaliyetler başlıkları altında, Sosyal 

Sorumluluk Projeleri, Festivaller, Atölyeler, Paneller, Seminer ve 

Sempozyumlar, Söyleşiler, Öğretim Üyelerinin Eserlerinin Küratörlüğünü 

Yaptıkları Sergiler, Kişisel Sergiler, Öğrenci Sergileri, Yenilikçi Dersler, Güzel 

Sanatlarda Sürdürülebilirlik, Eko Müfredat başlıkları altında yazılar, grafikler ve 

fotoğraflarla kapsamlı bir şekilde yer alıyor. 

 

“RESİM TEKNİKLERİ ANSİKLOPEDİSİ” İGÜ YAYINLARI’NDAN ÇIKTI! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi’nden Doç. Dr. Aysun 

Cançat’ın “Resim Teknikleri Ansiklopedisi” isimli son kitabı İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Yayınları’ndan çıktı. Ansiklopedide; resim tekniklerinin tarihsel 

süreçte nasıl ortaya çıktığı, kökenleri, gelişimi ve güncel kullanım alanlarının 

anlatıldığını belirten Cançat’ın kitabı raflarda yerini aldı. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Grafik 

Tasarımı Bölümü’nden Doç. Dr. Aysun Cançat’ın “Resim Teknikleri 

Ansiklopedisi” adlı kitabı geçtiğimiz günlerde İGÜ Yayınları’ndan çıktı. Cançat, 

doğrudan resim sanatının tekniklerine ait ansiklopedi niteliğinde bir çalışma 

yaptığını belirtti. 

 

“RESİM TEKNİKLERİNİN YETERİ KADAR AÇIKLANMADIĞINI VE 

TEKNİKLERİN HER BİRİNİN, BİR GÖRSELLE DESTEKLENMEDİĞİNİ 

GÖRDÜM” 

 

Resim sanatında kullanılan farklı tekniklerin “Resim Teknikleri Ansiklopedisi”nin 

ortaya çıkmasında ilk faktör olduğunu ifade eden Doç. Dr. Aysun Cançat, 
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“Ülkemizde, resim teknikleri alanındaki sözlük ya da ansiklopedi niteliğindeki 

yayınlara baktığımda sanat kavramları ya da sanat sözlüğü gibi daha genel 

başlıklar altında incelendiğini fark ettim. Diğer taraftan da; yağlı boya, sulu boya, 

akrilik boya ve kara kalem gibi temel tekniklerin açıklandığı kaynaklar bulunuyor. 

Bu yayınlarda, resim tekniklerinin yeteri kadar açıklanmadığını ve tekniklerin her 

birinin, bir görselle desteklenmediğini gördüm. Bu durum da o terim hakkında 

yerli ve yabancı kaynaklardan daha derin bir araştırma yapma gerekliliğini 

doğuruyordu. Resim analizlerinde doğru sonuçlara ulaşabilmek için, teknik 

boyutun da başlı başına ele alınıp irdelenerek resmin bütünsel içeriğine 

ulaşması gerekiyor. Tüm bunlar, beni bu çalışmanın hazırlık sürecine 

yönlendirdi.” şeklinde belirtti. 

 

“YAKLAŞIK ON YILLIK BİR BİRİKİMİN ÜRÜNÜ OLAN ÇALIŞMAMIN BU 

ALANDAKİ EKSİKLİĞİ GİDERDİĞİ İNANCINDAYIM” 

 

Ansiklopedinin; bir tekniğin tarihsel süreçte nasıl ortaya çıktığı, kökenleri, ilk ne 

zaman kullanıldığı, geliştiği ve güncel kullanımları hakkında ayrıntılı bilgi sahibi 

olunabilecek bir başvuru kaynağı olarak hazırladığını belirten Doç. Dr. Aysun 

Cançat, “Her bir tekniğin daha iyi açıklanabilmesi ve kavratılabilmesi için teorik 

bilgiyi o teknikle yapılmış yerli ya da yabancı bir sanatçının eserinin görseli ile 

destekledim. Tekniklerin yapım aşamaları ve örnek görseller üzerinden kullanım 

şekillerini açıkladım ve ilişkili olan teknikler ve görseller arasında bağlantılar 

kurdum. Bu bağlantıyı; sadece teknik değil, kavramsal boyutlarla da ele aldım. 

Tüm bunların, tekniğin her birinin anlaşılırlığını ve akılda kalıcılığını artırdığını 

düşünüyorum. Yaklaşık on yıllık bir birikimin ürünü olan çalışmamın bu alandaki 

eksikliği giderdiği inancındayım. Çalışmamın; öğrencilerin, eğitimcilerin, bilim 

insanlarının, sanatla ilgilenen herkesin ve genel okuyucunun resim teknikleri 

hakkında edinmek istedikleri bilgiye kolayca ulaşabilecekleri ve bocalamadan 

okuyup anlayabilecekleri de bir kaynak olduğu inancındayım.” dedi. 

 

DÜNYA ÜNİVERSİTELERİ ARAŞTIRMA VE İNOVASYON SIRALAMASI: İGÜ 

İLK 10’DA 

 

Dünya üniversitelerinin araştırma, inovasyon ve sosyal etkilerinin yüzdelik 

dilimlere göre sıralandığı “SCImago University Rankings 2023” sonuçları 

açıklandı. Araştırma alanlarında yaptığı çalışmalarla öne çıkan İstanbul Gelişim 

Üniversitesi; Hukuk, İnşaat Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Psikoloji, 

Mühendislik, Çevre Bilimi ve İşletme kategorilerinde aldığı sonuçlarla dikkat 

çekti. 

 

Dünya genelindeki üniversitelerin sosyal, bilimsel etkisini ve yenilikçiliğini ölçen 

“SCImago University Rankings 2023” sonuçları açıklandı. Üniversitelerin 

araştırma, inovasyon ve toplumsal etki açısından performansını ölçerek, 

üniversiteler hakkında genel bir fikir vermeyi amaçlayan SCImago University 

Ranking; bir üniversitenin eğitim kalitesi, etkililiği ve prestiji hakkında 
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öğrencilerin bilgi edinmelerine yardımcı oluyor. “Dünya Üniversitesi” vizyonuyla 

ilerleyen İGÜ, öğrencilerine yönelik yaptığı çalışmalar ve sağladığı imkânlarla 

dikkat çekerken; SCImago University Rankings 2023 sonuçlarında farklı 

alanlarda aldığı derecelerle başarısını bir kez daha kanıtladı. 

 

TÜRKİYE ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA; MÜHENDİSLİK, HUKUK, ÇEVRE 

BİLİMİ VE İŞLETME ALANINDA DİKKAT ÇEKEN BAŞARI! 

 

Üniversite değerlendirme kuruluşları arasında yer alan SCImago’nun 2023 

sonuçlarında farklı alanlarda yaptığı araştırma çalışmaları ile İstanbul Gelişim 

Üniversitesi dikkat çekiyor. SCOPUS araştırma çıktılarının verileri üzerinden 

yapılan değerlendirme sonucunda; Türkiye üniversiteleri arasında İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Genel Sıralama’da 9’uncu, Hukuk’ta 2’nci, İnşaat 

Mühendisliği’nde 5’inci, Endüstri Mühendisliği’nde 7’nci, Psikoloji’de 32’nci, 

Mühendislik’te 9’uncu, Çevre Bilimi’nde 3’üncü ve İşletme alanında 7’nci sırada 

yer aldı. 

 

İSRAİL NETANYAHU’SUZ BİR HÜKÜMETLE YENİ DÖNEME 

BAŞLAYABİLİR 

 

İsrail'de tartışmalı yargı reformuna yönelik protestolar devam ediyor. Ülkeyi 

krize sürükleyen yargı reformu ve yaşanan siyasi istikrarsızlığı değerlendiren 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fatih Fuat 

Tuncer, genel seçime gidilebileceğini belirterek, “İsrail Netanyahusuz bir 

hükümetle yeni döneme başlayabilir” dedi. 

 

İsrail’de Başbakan Binyamin Netanyahu'nun ülke çapında kitlesel protestolara 

ve grevlere neden olan tartışmalı yargı düzenlemesini askıya almasıyla sokaklar 

durulsa da protestolar sürüyor. Ülkede bu denli büyük bir krizin baş 

göstermesinin temelinde son dört yıldır sağlanamayan siyasi istikrar sorununun 

yattığını söyleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fatih Fuat Tuncer, mevcut hükümetin 

protestolar karşısında geri adım atmasının koalisyon içerisinde bir çatlak ortaya 

çıkaracağını kaydetti. Hükümetin genel seçime gidebileceğini belirten Tuncer, 

“Netanyahu’nun önünde önemli bir sınav var. Ancak bu sınavı verememiş 

görünüyor. Muhtemelen İsrail yeniden seçime gidecek ve Netanyahusuz bir 

hükümetle yeni döneme başlayacaktır” dedi. 

 

“SOĞUK SAVAŞTAN BUGÜNE İSTİKRAR SAĞLANAMADI” 

 

İsrail’in son dört yıldır siyasi kriz içerisinde olduğunu ifade eden Tuncer, 

yaşanan siyasi istikrarsızlığın nedenlerini şu ifadelerle sıraladı: 
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“Son dört yılda beş kez genel seçim düzenlendi ve bir türlü siyasi istikrar 

sağlanamadı. Bunun başlıca sebebi ülkedeki belli başlı toplum grupları ve 

bunların etrafında belirlenen siyasettir.  İsrailde temel toplumsal dinamikler 

1948’deki bağımsızlık sonrası Seferad ve Aşkenazlar arasındaki görünmez 

rekabet ve uzlaşı sonucu belirleniyordu ancak soğuk savaş döneminde ülkeye 

farklı ülkelerden ve kültürlerden birçok Yahudi grup geldi. Bu da ülkede çok fazla 

toplumsal dinamik oluşturdu. Ülkede toplumsal kimlikler ideolojiler üzerinden 

değil, nereden gelindiği üzerinden şekilleniyor. Bu sebeple de ülke içinde birçok 

farklı siyasi oluşum görüyoruz. Ülkedeki en temel problem soğuk savaş 

sonrasından başlayarak, son seçime kadar gelen siyasi istikrar sorunudur.” 

 

“İSRAİL YENİ BİR SEÇİME DOĞRU GİDEBİLİR” 

 

Protestoların hükümeti nasıl etkileyeceğini değerlendiren Tuncer, “İdeolojik 

farklılığı olan siyasi partilerin koalisyon kurmak için bir araya geldikleri ve ancak 

çok uzun ömürlü olmadıklarına şahit oluyoruz. Temelde yaşanan protestolar ise 

Netanyahu’nun büyük bir hırsla birçok aşırı sağ partiyi bir araya getirip, 120 

sandalyeli İsrail meclisinde 64 sandalye ile çoğunluğu oluşturmasıdır. Bu 

koalisyonun oluşturulması sürecinde her partinin kendi hedefleri olduğunu 

görüyoruz.  Bu da ülkede bugünlerde yaşanan yargı reformu tartışmasını ortaya 

çıkardı. Yargı reformu tartışması ülkede ilk kez yaşanmıyor. Benzeri 2021 

yılında yine Netanyahu döneminde yaşandı. Yine o dönem toplumun baskısı ile 

birlikte reform paketi geri çekilmişti. Ancak bugün yaşanan süreçte hem 

koalisyon hükümeti tarafı çok ısrarcı hem de protestocular çok ısrarcı. Bu da 

ülkenin yeni bir seçime doğru gitmekte olduğunu gösteriyor” dedi. 

 

“YARGI REFORMU KUVVETLER AYRILIĞINI ZEDELER” 

 

Yargı reformunun toplum tarafından neden bu kadar tepki gördüğünü açıklayan 

Tuncer,  “Yargı reformu paketini ortaya koyan partiler aşırı sağ karakterli, ırkçı 

ve aşırı dinci siyonist partiler. Birbiriyle hiç alakası olmayan farklı bakıştaki 

partiler bunlar. İnsanların gözden kaçırmadığı ve isyan ettiği nokta ise;  

hükümetin üyelerinin herhangi bir suç işlemesi veya yolsuzluk yapması 

durumunda yargı reformunun vereceği koruma zırhıdır. Ayrıca mevcut yargıçlar 

sistemi sayısının 9’dan 11’e yükseltilmesi ve bunun çoğunluğunun mevcut 

meclis tarafından seçilecek olması yargının bağımsızlığını tartışmaya açacaktır. 

İsrail’de kuvvetler ayrılığı mümkün olmayan derecede zedelemiş olacağı için 

insanlar protesto ediyorlar. Çünkü mevcut hükümetin yapacağı bir anayasa 

İsrail’in geleceğini olumsuz etkileyebilecektir” diye konuştu. 
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“YARGI REFORMU KONUSU HÜKÜMET DEĞİŞSE DE YİNE GÜNDEMDE 

OLACAKTIR” 

 

Protestoların ülkenin iç siyasetini nasıl etkileyebileceğini yorumlayan Tuncer, 

“İsrail oldukça hassas bir bölgede. Mısır ile olan ilişkiler Arap-İsrail savaşından 

sonra bir denge içerisinde yürütülmeye çalışılıyor. Ayrıca Filistin meselesinin 

çözümü için son yıllarda atılmaya çalışılan adımlar var.  Nitekim mevcut İsrail 

vatandaşı olan Filistinlilerin statüsü son yıllarda görece düzeltilmişken yeniden 

bozulabilir. Yani toplum içerisindeki özel durumların hepsini karmaşık hale 

getiren bir durum söz konusu. Bu noktada İsrail Cumhurbaşkanına toplumsal 

itidali sağlama noktasında çok büyük bir görev düşüyor. Bu konuda ABD ve 

Uluslararası Yahudi Diasporasının verdiği tepki sebebiyle Netanyahu’nun geri 

adım atması bekleniyor. Ancak yargı reformu konusu hükümet değişse de son 

birkaç yıldır gündemde oluğu gibi önümüzdeki günlerde de yine gündemde 

olacaktır” şeklinde konuştu. 

 

PROTESTOLAR İSRAİL’İN ARAP BAHARI MI? 

 

İsrail’deki siyasi krizi Ortadoğu siyaseti açsından da değerlendiren Tuncer,  

“İsrail devleti, son yılların moda deyimiyle start-up bir devlet. Bölgede oldukça 

hassas ilişkileri var. Mısır ile olan ilişki oldukça önemli. Bu noktada mevcut İsrail 

hükümetinin Mısır hükümeti ile ilişkileri nasıl ilerleteceği önemli. Mısır, Arap 

dünyasında ve Filistin konusunda söz sahibi olan bölgedeki en önemli aktör 

olarak görülmekte. Bunun haricinde Suudi Arabistan, Türkiye ve bölge ülkeleri 

ile bir açılım yapılıyor. İsrail bölgedeki tüm aktörlerle yeniden bir ilişki inşa 

etmeye çalışırken kendi içerisinde böyle bir kaosa sürüklenmesi Arap Baharı 

tarzı bir etki oluşturmaz. Çünkü İsrail’de 1948’de kazanılmış bir devletin 

tartışılmaya açılması toplumun hiç bir kesimi tarafından kabul görmeyecektir.  

Ancak bütün bu tartışmalar, İsrail toplumunun temel dinamikleri üzerinde etkili 

olacaktır” diyerek sözlerini sonlandırdı. 

 

ÖĞR. GÖR. ŞERMİN TEPE’NİN “İZLER VE BENZERLİKLER” İSİMLİ 

KİŞİSEL SERGİSİ AÇILDI 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Grafik Tasarımı Bölümü 

Öğretim Üyelerinden Şermin Tepe’nin “İzler ve Benzerlikler” isimli kişisel sergisi 

29 Mart Çarşamba günü açıldı. İstanbul Gelişim Üniversitesi, Rektörlük 

Galerisi’nde sanatseverlerle buluşan sergi, 29 Nisan’a kadar ziyaret 

edilebilecek. 

 

DUYGUSAL GEÇİŞLER; HİKÂYESEL VE SOYUTLAMACI BİR YAKLAŞIM 

  

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 2022-2023 eğitim-öğretim yılı kapsamında 

birbirinden değerli eserlere ev sahipliği yapmaya devam ediyor. Sanatseverler 
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tarafından büyük ilgi gören sergilere bir yenisi daha eklendi. Prof. Dr. İsmet 

Çavuşoğlu’nun küratörlüğünü üstlendiği sergi, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’in 

katılımıyla ziyarete açıldı. Sergide, sanatçı ve akademisyen Şermin Tepe’nin 

tuval üzerine karışık teknik uygulamalarının bulunduğu 17 eseri yer alıyor. 

Sanatçının resimlerinde benzer duygusal geçişler; hikâyesel, soyutlamacı bir 

yaklaşımla zaman ve mekândan bağımsız figürler, çeşitli kompozisyonlar da 

öne çıkıyor. “Varoluşçu” felsefi bir yaklaşımla sembolik olarak insan ve yalnızlığı 

ise serginin kavramsal alt yapısını oluşturuyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi, 

Rektörlük Galerisi’nde sanatseverlerle buluşan sergi, 29 Nisan’a kadar ziyaret 

edilebilecek. 

 

SENATO TOPLANTISINDA ATAMA BERATLARI TAKDİM EDİLDİ 

 

Geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen senato toplantısında İstanbul Gelişim 

Üniversitesi öğretim üyelerinin atama beratları, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin 

tarafından takdim edildi. Prof. Dr. Bahri Şahin’in açılış konuşması ile başlayan 

senato toplantısı; ataması gerçekleşen öğretim üyelerine berat takdimi ve cübbe 

giydirme töreni ile sona erdi. Şahin; ataması gerçekleşen tüm öğretim üyelerini 

tebrik ederek, İstanbul Gelişim Üniversitesi’ne katkılarından dolayı teşekkür etti. 

 

Kaliteli eğitim anlayışı ve nitelikli eğitim kadrosuyla her geçen gün büyüyen 

İGÜ’de, 22.03.2022 tarihinde yapılan senato toplantısı kapsamında atama 

beratları Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin tarafından takdim edildi. Doçent ve 

Profesör unvanı alan akademik personelin katılım gösterdiği programda atama 

beratları takdim edilen öğretim üyeleri; Güzel Sanatlar Fakültesi, Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü Doçent kadrosuna başvuran Doç. Dr. Murat Doğan; 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Ekonomi ve Finans Bölümü Doçent 

kadrosuna başvuran Doç. Dr. Bülent İlhan; Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Yeni 

Medya ve İletişim Bölümü Doçent kadrosuna başvuran Doç. Dr. Şebnem 

Gürsoy Ulusoy; İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 

Tanıtım Bölümü Profesör kadrosuna başvuran Doç. Dr. Hüseyin Dikme; 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Uçak Mühendisliği (İngilizce) Bölümü 

Profesör kadrosuna başvuran Prof. Dr. Ali Kodal; Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu, Çocuk Gelişimi Programı için ilan edilen Profesör kadrosuna 

başvuran Doç. Dr. Öznur Küçük atandı. 

 

TACİKİSTAN CUMHURİYETİ İSTANBUL BAŞKONSOLOSU’NDAN 

REKTÖR PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN’E ZİYARET 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Tacikistan 

Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Zohir Mirzozoda'yı makamında ağırladı. 

Üniversitemizde okuyan Tacikistanlı öğrencilerin eğitim durumlarının 

görüşüldüğü ziyarette, Tacikistan Cumhuriyeti’nden öğrenci temini ve 

üniversitemiz ile Başkonsolosluk arasında yapılacak olan iş birlikleri ele alındı. 
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Ulusal ve uluslararası düzeydeki standartları ile global ölçekte başarı sağlayan 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Türkiye’nin uluslararası akredite edilmiş en fazla 

programa sahip yükseköğretim kurumu olma özelliğine sahip. Nitelikli eğitim 

anlayışı ve bünyesinde bulunan uluslararası öğrenci ve akademisyenleriyle 

“Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerlemeye devam ediyor. İGÜ’de okuyan 

Tacikistanlı öğrencilerin eğitim durumlarını, üniversitemiz ve başkonsolosluk 

arasında yapılacak olan iş birliklerini değerlendirmek amacıyla Rektör Prof. Dr. 

Bahri Şahin, Tacikistan Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Zohir Mirzozoda'yı 

makamında ağırladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Necmettin Maraşlı, Genel Sekreter Doç. Dr. Serdar Egeli ve Uluslararası 

Öğrenci Müdürü Umedjon Haitmurodov’un da bulunduğu görüşmede; 

 

- Üniversitemizde okuyan Tacikistanlı öğrencilerin eğitim durumları ve akademik 

başarıları, 

 

-Tacikistan’dan aday öğrenci temini hususunda gerçekleştirilebilecek olan 

faaliyetler; lise, üniversite ziyaretleri ve eğitim etkinlikleri, 

 

- Tacikistan’daki üniversiteler ile yapılacak iş birlikleri hususunda Tacikistan 

Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu'nun destek vermesi ve aktif rol alması, 

 

- Tacikistan’daki üniversitelerde okuyan öğrenciler, öğretim üyeleri ve iş 

insanları için kısa dönemli seminerlerin ve etkinliklerin düzenlenmesi, 

 

- Türkiye'de okuyan Tacik öğrenciler için Başkonsolosluk önderliğinde yapılacak 

olan kültürel faaliyetlerde üniversitemizin ev sahipliği yapması, 

 

- Üniversitemizdeki Tacik öğrenci sayısının artırılması, 

 

- Üniversitemiz ve Tacikistan Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu arasındaki 

ziyaret ve faaliyetlerin sürdürülebilirliği üzerine değerlendirmeler yapıldı. 

 

Görüşme sonrasında Tacikistan Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Zohir 

Mirzozoda’ya, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin tarafından plaket takdim edildi. 

Ziyaret, İstanbul Gelişim Üniversitesi kampüs turu ile sonlandı. 

 

59. KÜTÜPHANE HAFTASI'NDA REKTÖR PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN’DEN 

ÖĞRENCİLERE ÖDÜL! 

 

Her yıl Mart ayının son haftasında kutlanan “Kütüphane Haftası” kapsamında 

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nde çeşitli etkinlikler düzenlendi. İGÜ 

Kütüphanesinden 2022 yılında en çok ödünç yayın alan 10 öğrencimize ödülleri 

Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin tarafından takdim edildi. 
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Her yıl Mart ayının son haftasında kutlanan “Kütüphane Haftası”nın 59’uncusu 

kapsamında İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde çeşitli etkinlikler düzenlendi. 

2022 yılında İGÜ Kütüphanesinden en çok ödünç yayın alan öğrencilerin 

ödüllendirildiği törende; doktora, yüksek lisans, lisans ve ön lisans düzeyinde 

10 öğrenciye ödülleri Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin tarafından takdim edildi. 

Aralarında 2 uluslararası öğrencinin de bulunduğu 10 öğrenci ile sohbet eden 

Prof. Dr. Bahri Şahin, okumanın önemine değinerek; “Farklı düzeydeki 

öğrenciler burada. Bazıları yabancı ülkelerden gelip üniversitemizi tercih eden 

öğrenciler. Bu, bizim uluslararası bir üniversite olmamızın doğal sonucu." dedi 

ve öğrencilere "Okumaktan vazgeçmeyin, eninde sonunda faydasını 

göreceksiniz." diyerek onları okumaya teşvik etti. 

 

Toplu fotoğraf çekiminin ardından İGÜ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanı A. Şenol Armağan, öğrencileri kütüphaneye davet ederek onlarla 

sohbet etti. Öğrencilerin dünyada ve Türkiye'de sevdikleri yazarlar ve ilgi 

alanları üzerine bir sohbet gerçekleştirildi. 

 


